L'offerta, nel rispetto delle disposizioni di cui all'art. 93 del Codice dei Contratti, deve essere corredata da una 
garanzia provvisoria pari al 2% dell'importo complessivo del valore di concessione (pari a totali € 418.585,18 
oltre IVA) ovvero pari ad € 7.117,16 (euro settemila centodiciassette/16). Per l'operatore economico in 
possesso di certificazione del sistema di qualità di cui all'art.93, comma 7, del D.Lgs. 50/2016, dichiarando di 
poterne documentare il possesso, l'importo della garanzia provvisoria da prestare è ridotto del 50%.